
Comisiones de la Junta de Facultad
Comisión de Gobierno:

Álvarez de Morales Mercado, Cristina 
Arregui Barragán, Natalia
Baya E. Moulay-Hassan
Bourne, Julian 
Buendía Castro, Miriam
Castellanos López, Francisco Javier
García Amorós, Maila 
Gutierrez Artacho, Juncal
Holgado-Sáez, Christina
Márquez Linares, Carlos Francisco
Martínez Martínez, Silvia
Sánchez Andréck, Katherina
Sánchez Ruiz, Diego
Senso Ruiz, José Antonio 
Zamora Cano, Marina

Comisión de Infraestructuras, Nuevas Tecnologías y Asuntos 
Económicos:

Alberdi Urquizu, Karmele
Fernández Fernández, José María 
Holgado-Sáez, Christina 
Justicia Rodríguez, Raquel 
Marquez Linares, Carlos F.
Morales Aparicio, Nuria 
Sánchez Andreck, Katherina
Senso Ruiz, José A.

Comisión de Actividades Extracurriculares, Estudiantes y Prácticas:
Buendía Castro, Miriam
Cámara Aguilera, Elvira 
Mazuecos Sánchez, Blanca Esther
Morillo Ávila, Rebeca
Ureña Gómez-Moreno, José Manuel

Comisión de Ordenación Académica:
Álvarez de Morales Mercado, Cristina 
Bru García, Vicente
Castellanos López, Francisco Javier
García de Quesada, Mercedes
García San José, Gonzalo
Gregorio Cano, Ana
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Hernández Gómez, Mª Ángeles
Rivera Trigueros, Irene
Sánchez Andreck, Katherina

Comisión de Relaciones Internacionales e Investigación:
Díaz Dueñas, Mercedes 
García Amorós, Maila
Moreno Vizcaino, Ana Marta
Morillo Ávila, Rebeca
Panchón Hidalgo, Marian
Stevaux, Elisabeth

Comisión de Grado:
García Amorós, Maila
Garófano Plazas, Ángel Luis
Rodríguez Domínguez, Ana

Mesa de la Junta:
Quero Gervilla, Enrique Federico
Garófano Plazas, Ángel Luis
Sánchez Andrés, Katherina

Comisión de Calidad:
Álvarez de Morales Mercado, Cristina
Castellanos López, Francisco Javier
Buendía Castro, Miriam
García de Quesada, Mercedes
Lorda Fernández, Clara
Márquez Linares, Carlos Fco.
Martínez Martínez, Silvia
Rivera Trigueros, Irene
Rodríguez Pérez, Eva María
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